
UCHWAŁA NR XVIII/166/2020 
RADY GMINY STANISŁAWÓW 

z dnia 21 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmiany Statutu Gminy Stanisławów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r. 
poz. 713 ze zm.) Rada Gminy Stanisławów uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Gminy Stanisławów stanowiącym załącznik nr 1 do uchwały Nr XXXIII/182/10 Rady Gminy 
Stanisławów z dnia 26 marca 2010 w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Stanisławów (Dz. Urz. Woj. Maz. nr 125, 
poz. 2790) zmienionej uchwałami: Nr VIII/32/2015 z dnia 23 marca 2015 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2015 r. 
poz. 6252), Nr XXI/166/2016 z dnia 24 listopada 2016 r. (Dz. Urz. Woj. Maz z 2016 poz. 10449) Nr XL/325/2018 
z dnia 16 października 2018 r. ( Dz. Urz. Woj. Maz. z 2018r. poz. 10005) oraz Nr II/8/2018 z dnia 6 grudnia 2018r. 
w sprawie zmiany Statutu Gminy Stanisławów (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2018 r. poz. 12972) załącznik nr 3 otrzymuje 
brzmienie: 

,,Załącznik Nr 3 do Statutu Gminy Stanisławów - Wykaz jednostek organizacyjnych Gminy 

1. Gminny Ośrodek Kultury w Stanisławowie. 

2. Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Stanisławowie. 

3. Zespół Szkolny w Stanisławowie. 

4. Zespół Szkolny w Ładzyniu. 

5. Szkoła Podstawowa im. Armii Krajowej w Pustelniku. 

6. Gminny Żłobek w Stanisławowie." 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy Stanisławów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Waldemar Zbytek 

Id: 40E256A2-1FAA-434E-8D9B-0D1106EA990D. podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Uchwałą Rady Gminy Stanisławów Nr XVII/151/2020 z dnia 19 listopada 2020 r. w sprawie
utworzenia Gminnego Żłobka w Stanisławowie została utworzona nowa jednostka organizacyjna, którą
należy dopisać do Wykazu Jednostek Organizacyjnych Gminy stanowiącego załącznik Nr 3 do Statutu
Gminy. Ponadto w związku z zakończeniem działalności gimnazjów istnieje potrzeba dostosowania Wykazu
Jednostek Organizacyjnych Gminy do stanu faktycznego.

Id: 40E256A2-1FAA-434E-8D9B-0D1106EA990D. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

		2020-12-20T23:00:00+0000
	Polska
	Waldemar Zbytek
	Podpis organu wydającego akt prawny.




